UNIVERSIDADE FEDERAL DO

ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 13/2025 –PROGRAD

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

RESULTADO PRELIMINAR DO SEMINÁRIO

A Banca Examinadora da área ENFERMAGEM NA ATENÇÃO À SAÚDE NOS DIVERSOS CICLOS DE

VIDA COM ÊNFASE NA ATENÇÃO HOSPITALAR, referente ao Processo Seletivo Simplificado para

Professor Substituto – Edital nº 13/2025-PROGRAD, torna público o Resultado Preliminar do Seminário,

conforme tabela abaixo:

Rio Branco – Acre, 14 de abril de 2025.

Prof. Dr. Kleyton Goes Passos

Presidente – Avaliador 01

    Prof.(a) Dra. Gardênia Lima Gurgel do Amaral

                    Secretário – Avaliado 02

Candidato
Nota

Avaliador 1

Nota

Avaliador 2

Nota

Avaliador 3

Nota

Final
Observações

SMAILY SANTOS SILVA - - - -
Candidato eliminado de

acordo com o Item 12.9 do

edital.

ROSIMEIRE DA SILVA CARNEIRO E SILVA - - - -
Candidato eliminado de

acordo com o Item 12.5 do

edital.

WALESKA DO NASCIMENTO OLIVARES - - - -
Candidato eliminado de

acordo com o Item 12.5 do

edital.

Dra Prof.(a) Graciane da Silva Rocha
Membro – Avaliador 03